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FERTŐRÁKOS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  

 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGÁNAK  

 

3/2025. SZÁMÚ  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Polgármesteri Hivatalban 2025. február 27. napján 16.15 órakor 

megtartott, Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottságának rendes nyilvános ülésén. 

  

Jelen vannak:   

Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes 

Schuster Roland képviselő, 

Anglerné Molnár Edina külsős tag, 

 

Hatos Csaba képviselő, alpolgármester, 

Jagadics-Gulyás Petra képviselő, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 

Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes: 

Köszöntöm a megjelenteket a bizottsági ülésén. Megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, az ülést megnyitom. 

A kiküldött napirendi pontokat tárgyalnánk. Az egyes szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 

8/2021. (VI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló döntés visszavonásra kerül, mert az előző két bizottság 

nem tárgyalta. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk a 2. napirendi pont visszavonásáról. 

Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal a napirendi pont visszavonásra került. Kérem szavazzunk a módosult napirendi 

pontról. Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 

12/2025. (II. 27.) PB határozata 

 

Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 2025. 02. 27-i rendkívüli nyílt ülésén az alábbi 

napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. Házi gyermekorvosi ellátás tartós helyettesítéssel történő ellátásáról szóló döntés. 

Előterjesztő: Tompa Judit Dóra polgármester 

 

Felelős: Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes 

Határidő: azonnal 

 

Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes: 

Első napirendi pont a háziorvosok szerződése. Átadom a szót jegyző Úrnak. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

Köszönöm. A házi gyermekorvosi ideiglenes szerződés elfogadása lett előterjesztve a március és április hónapokra a 

már korábban letárgyalt feltételekkel. A szerződés az előterjesztés melléklete volt. 

 

Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes: 

Köszönöm, van kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Köszönöm. Megállapítom, hogy a 

Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 

13/2025. (II. 27.) PB határozata 

 

Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a házi gyermekorvosi ellátás tartós 

helyettesítéssel történő ellátásáról szóló előterjesztést és azt a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. 

 

Felelős: Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes 

Határidő: azonnal 

 

Fojtyik József Zsolt Elnök-helyettes: 

Köszönöm a megjelenést, amennyiben nincs több kérdés az ülést bezárom. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

      Fojtyik József Zsolt                         Schuster Roland     

       PB Elnök-helyettes                                                PB tag 


